

## Aby NAIL&EYELASH メニュー料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和元年 10 月 1 日より消費税率が 8%から 10%へと改正されます。

これに伴いまして、実施日以降のAby NAIL&EYELASHのメニュー料金については、現行の消費税率 8%を内税としたメニュー料金から、現行のメニュー料金(内税)に新税率の 10% を乗じた金額に改定させて頂きたくお知らせ申し上げます。

何卒、ご高承のうえ今後とも変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

### 記

現 行 : 消費税率 8% 内税計算

改定後 : 現行のメニュー料金(内税)に消費税率 10%を乗じた金額を総額表示

適 用 : 令和元年 10 月 1 日より

対 象 : 消費税をお預かりする全てのお取引

以上